
Optibet Baltic Women's Ice-hockey Championship

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.04.2019 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 16:06 Skat.: 18 Spēles Nr.: 16

L&L/JLSS SHK Pārdaugava/Lauvas 12 : 7
(0:2, 0:4, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, GERKENA Jana  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:03 : 0:14 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:57 : 0:52 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 2 1:57 : 5:07 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 7 0 : 0 0 : 0 10 : 6 5:57 : 6:13 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  1 EGLĪTE Kitija Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:24 0:1 PRI VS 16 VEISPĀLA Vendija Anna VAZNE Dita #13
Nor. 04:44 04:58 JLS  7 KALNIŅA Dana Bloķēšana
Vārti 04:58 0:2 PRI VV1 7 KUBLIŅA Anna BARČEVSKA Ieva #81
Nor. 10:57 12:57 PRI  10 ZARIŅA Dārta Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:01 0:3 PRI VS 7 KUBLIŅA Anna DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila #69
Nor. 17:23 19:23 PRI  53 DAVIDSONE Sniedze Ieva Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 21:30 0:4 PRI VS 81 BARČEVSKA Ieva KALNĪTE Una #3, PLATĀ Elīza #11

Vārti 22:00 0:5 PRI VS 69 DEKMEIJERE-TRIGUBOVA KUBLIŅA Anna #7

30 sek. 22:00  JLS     
Vārti 22:47 0:6 PRI VS 33 GROZA Katrīna BARČEVSKA Ieva #81, PLATĀ Elīza #11
Nor. 23:08 25:08 JLS  8 PUDULE Samanta Pretinieka nūjas turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:55 0:7 PRI VV1 3 KALNĪTE Una PLATĀ Elīza #11, BARČEVSKA Ieva #81
Vārti 26:22 1:7 JLS VS 24 MALECKIENE Ramune KUKANOVA Marija #57
Nor. 27:03 29:03 JLS  8 PUDULE Samanta Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 29:30 2:7 JLS VS 57 KUKANOVA Marija OZOLA Līva #84, MALECKIENE Ramune
#24

Nor. 29:57 31:57 JLS  57 KUKANOVA Marija Sitiens ar nūju
Nor. 29:59 31:59 JLS    Nesportiska uzvedība
Nor. 31:56 33:56 PRI  69 DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila Klupināšana
VS 36:00  JLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  PRI  1 EGLĪTE Kitija Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
L&L/JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GAILĪTE Guna Estere 0 0 0.00 36:00

SHK Pārdaugava/Lauvas 1
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 EGLĪTE Kitija 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

L&L/JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U ĒRGLE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KALNIŅA Dana 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U PUDULE Samanta 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A NAGLE Ineta Jansone 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A RUBĪNA Sabīne Kate 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KEZIKA Ksenija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LUKAŠĒVIČA Laima Elizabete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MALECKIENE Ramune 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U BĪRIŅA Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U DOBELE Kristīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U KUKANOVA Marija 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U APELTONE SKARNELE Ilze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U OZOLA Līva 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A VASIĻEVSKA Žanete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LUKAŠĒVIČA Inguna

SHK Pārdaugava/Lauvas 1 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KALNĪTE Una 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUBLIŅA Anna 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ZARIŅA Dārta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PLATĀ Elīza 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VAZNE Dita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VEISPĀLA Vendija Anna 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUBINA Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U GROZA Katrīna 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A DAVIDSONE Sniedze Ieva 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BARČEVSKA Ieva 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 10 17 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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